
1 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 
Kupující 
Vlastivědné muzeum ve Slaném 
se sídlem Masarykovo náměstí 159 
274 01 Slaný 
 
Příspěvková organizace s právní subjektivitou 
IČ: 00069876 
ID datové schránky: 3cswf2w 
Zastoupené: Mgr. Janem Čečrdlem, ředitelem 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající 
FORM-A, spol. s r.o. 
Se sídlem Libická 2404/10 
130 00 Praha 3 
IČ: 25742442 
DIČ: CZ25742442 
Zastoupena: Ing.arch. Lenkou Bednářovou, jednatelkou FORM-A, spol. s r.o. 
(dále jen „prodávající“) 
 
uzavírají dnešního dne ve vzájemném konsenzu tuto 
 

SMLOUVU O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 sety modulárních systémových konstrukcí a 
výplní k realizaci VITRÍNA 1500/500/2025, včetně osvětlení a zabezpečení  
(dále jen předmět koupě či zboží), jejichž přesná specifikace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, 
a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje uhradit 
prodávajícímu za předmět koupě sjednanou cenu. 
 
 
II. Cena a platební podmínky 
 
1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena činí 162 000 Kč (slovy: jednosto šedesát 
dva tisíce korun českých) bez DPH.  K takto stanovené ceně bude připočtena DPH ve výši 
stanovené platnými a účinnými právními předpisy. 
2. Tato cena je cenou za předmět smlouvy dle čl. II., dopravu do místa plnění dle čl. IV. 
bez nákladů instalace a zabezpečení, které budou fakturovány dle skutečných nákladů v době 
realizace. 
3. Faktura bude předána kupujícímu spolu s podpisem smlouvy a bude mít všechny 
náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných českých zákonných norem. 
4. Kupní cenu kupující uhradí bankovním převodem do 14 dnů po obdržení faktury, a to 
na účet prodávajícího uvedený na příslušné faktuře.  
5. Předmět koupě přechází do vlastnictví kupujícího dnem předání kupujícímu na základě 
předávacího protokolu.  



2 

 
III. Termín a místo plnění 
 
1. Prodávající dodá zboží kupujícímu do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 
2. Místo plnění: Vlastivědné muzeum ve Slaném se sídlem Masarykovo náměstí 159 
274 01 Slaný 
 

3. Předmět koupě bude kupujícímu předán na základě předávacího protokolu, který 
vyhotoví prodávající ve dvou stejnopisech.  

 
IV. Záruční podmínky 
 
1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců na konstrukci a 12 měsíců 
na elektrokomponenty, mechanismy zabezpečení, zámky počínaje dnem následujícím po dni 
předání zboží kupujícímu. 
2. Prodávající se zavazuje k dodržení termínu zahájení odstranění reklamovaných vad 
do 14 dnů ode dne jejich uplatnění.  
 
 
V. Odstoupení od smlouvy 
 
1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s dodáním 
předmětu koupě déle než 30 dní. Prodávající se v tomto případě zavazuje uhradit kupujícímu 
škody způsobené nedodáním předmětu koupě. 
2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy při nezaplacení kupní ceny kupujícím do po 
uplynutí 14 dnů po stanoveném datu splatnosti faktury.  
3. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy při vyhlášení konkurzu na 
majetek druhé smluvní strany. 
4. V případě odstoupení od smlouvy (s výjimkou čl. VII., odst. 1) má odstupující strana 
povinnost uhradit náklady vynaložené druhou smluvní stranou na plnění této smlouvy. 
Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 
 
VI. Závěrečná ustanovení, registr smluv 
 
1. Veškeré případné změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a po dohodě 
smluvních stran. 
2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž prodávající a 
kupující obdrží po jednom vyhotovení.  
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
 
 
 
V Praze dne 15.12. 2022 Ve Slaném  
_____________           ______________ 
___________________     _______________ 
........................................... ................................................. 
FORM-A, spol. s r.o. Vlastivědné muzeum ve Slaném 
Ing.arch. Lenka Bednářová Mgr. Jan Čečrdle 
jednatelka FORM-A, spol. s r.o. ředitel 


